- 1 -

关于推荐 2023 年梅州市技工院校优秀教师、优
秀教育工作者、优秀班主任的通知

各科室，系、中心、部，各教辅机构：

根据梅州市人力资源和社会保障局《关于推荐2023年梅州市

技工院校优秀教师、优秀教育工作者、优秀班主任的通知》精神，

为增强广大教师和教育工作者教书育人的荣誉感和责任感，激励

广大教师、教育工作者和班主任为办好人民满意的教育和梅州教

育高质量发展作出更大贡献，充分展现新时代“四有好老师”的

形象。今年梅州市人社局将向梅州市政府推荐一批梅州市优秀教

师、优秀教育工作者、优秀班主任在教师节期间进行表彰。为做

好推荐工作，经学校班子研究，现将有关事项通知如下：

一、推荐范围

2023 年兴宁市级各类先进个人中评选推荐。

二、推荐条件

按梅州市人力资源和社会保障局《关于推荐2023年梅州市技

工院校优秀教师、优秀教育工作者、优秀班主任的通知》的推荐

条件。

三、推荐名额

优秀教师2名、优秀教育工作者1名、优秀班主任2名。

四、工作程序

（一）成立领导小组

兴 宁 市 高 级 技 工 学 校

- 2 -

组长：刘航标

组员：王洪新、黄 健、陈思玉、张 文、

赖亦环、潘文锋、陈 峰

领导小组下设评选办公室，办公室设在人事科，由陈峰兼任

主任，负责组织推荐、评选等工作。

（二）推荐程序

1.各申报人按申报类别填写《通知》中的《附件 2:梅州市

技工院校优秀教师评审推荐量化表》《附件 3:梅州市技工院校

优秀教育工作者评审推荐量化表》《附件 4:梅州市技工院校优

秀班主任评审推荐量化表》，于 8 月 30 日上午下班前报人事科。

2.人事科收到申报人的量化材料后，审核汇总后交评选领导

小组研究确定推荐报送人选。

3.确定推荐报送人选后，申报人填写《2023 年梅州市技工

院校优秀教师推荐表》（附件 5，一式二份）、《2023 年梅州市

技工院校优秀教育工作者（附件 6，一式二份）、《2023 年梅州

市技工院校优秀班主任推荐表》（附件 7，一式二份），于 8 月

31 日上午 10:00 前报人事科，由人事科汇总后向梅州市人社局

报送。

附件：《关于推荐2023年梅州市技工院校优秀教师、优秀教

育工作者、优秀班主任的通知》

兴宁市高级技工学校

2023年8月29日